Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 032/2022.

São Paulo, 15 de Março de 2022.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1341/22
           ATENDENTE DE NUTRIÇÃO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1341/22, para a função de ATENDENTE DE NUTRIÇÃO – Serviço de Nutrição e Dietética – Instituto

do Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Lucas Luan Gonzaga de Santana

2º Elisabete Linhares Garcia

3º Graciela Alizete de Assis dos Santos

4º Ana Monique Landim Lopes Zanoni Pereira

5º Débora Correa dos Santos

6º Carla Juliane do Carmo Amalfi

7º Elaine Feitosa Herculano

8º Ana Paula da Silva Torres

9º Luiz Fernando Marques Oliveira Costa

10º  Rosilda Roberto Gomes dos Santos

11º  Jefferson Lima Barbosa

12º  Jessica Bento Santana

13º  Elisabete Moreira da Silva

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (15/03/2022).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano